平成２３年３月１４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 筑 波 銀 行

代表者名 取締役頭取 木村 興三

（コード番号  ８３３８ 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員総合企画部長

木 城  洋

（℡．029-859-8111）

（URL http://www.tsukubabank.co.jp）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。

現時点における当行の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業の状況について

当行は、一部店舗を除き、営業を行っております。

なお、営業を見合わせている店舗は以下のとおりです。

店舗名 住所 営業見合わせの理由

県庁支店 水戸市笠原町 978-25 茨城県開発公社の立入禁止指示により

３． 当行の業績に与える影響について

現時点において、本件の影響による当行の業績への影響はありません。

なお、今後の調査により当期業績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

以上